
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 

4 

2 

8 

3 

16 

15 

1 

9 

7 

Name 

Wilson Maciel 

Alex Paiva 

Danilo Fonseca 

Reicky Tcharles 

Getulio  Siquara Jr 

Alisson Passos 

Alessandro Carvalho 

Gabriel Albuquerque 

Thiago Ribeiro 

Class 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

1 

Diff 

0.954 

1.355 

4.053 

8.667 

14.227 

19.964 

1 Volta 

14 Voltas 

Gap 

0.954 

0.401 

2.698 

4.614 

5.560 

5.737 

1 Volta 

13 Voltas 

Total Tm 

11:31.918 

11:32.872 

11:33.273 

11:35.971 

11:40.585 

11:46.145 

11:51.882 

11:36.550 

2:50.130 

Best Tm 

39.570 

39.776 

39.692 

39.900 

40.085 

40.428 

40.080 

41.388 

1:19.941 

In Lap 

4 

5 

5 

10 

7 

6 

4 

3 

1 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

0.954 

Avg. Speed 

60,874 

Best Lap Tm 

39.570 

Best Speed 

70,963 

Best Lap by 

4 - Wilson Maciel 
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Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2020 

Rental 

5ª Etapa 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 14:37:16 

Ultima Etapa 2020 0,780 Km 

05/12/2020 13:10 


